[image: image1.png]

	Администрация

Ахматовского сельского поселения

Алатырского района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           10.09.2021  № 60

	Чӑваш Республикин

Улатӑр районӗнчи

Ахматово ял поселенийӗ

администрацийӗ

ЙЫШÂНУ

           10.09.2021 60 №

О внесении изменений в постановление администрации Ахматовского сельского поселения Алатырского района  от 24 декабря 2020 года №  117 «Об утверждении предельной численности  и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Ахматовского сельского поселения на 2021 год и на плановый  период 2022 и 2023 годов»
    В целях реализации решения Собрания депутатов Ахматовского сельского поселения Алатырского района от 26 февраля 2021 года № 7/1 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ахматовского сельского поселения Алатырского района от 18 декабря 2020 г. № 4/1 «О бюджете Ахматовского сельского поселения Алатырского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Ахматовского сельского поселения Алатырского района   п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести в фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления Ахматовского сельского поселения Алатырского района на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный постановлением администрации Ахматовского сельского поселения Алатырского района от 24 декабря 2020 г. № 117 «Об утверждении предельной численности  и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Ахматовского сельского поселения на 2021 год и на плановый  период 2022 и 2023 годов», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.

Глава администрации

                                                        С.В.Сегов
Приложение к постановлению  администрации

 Ахматского сельского поселения

от    10.09.2021 г. № 60
ИЗМЕНЕНИЯ,

 вносимые в предельную численность и фонд оплаты труда
работников органов местного самоуправления Ахматского сельского поселения Алатырского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (приложение), утвержденный постановлением администрации Ахматского сельского поселения Алатырского района от 24 декабря 2020г. № 117  «Об утверждении предельной численности  и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Ахматского сельского поселения на 2021 год и на плановый  период 2022 и 2023 годов»
	Наименование органов местного самоуправления

 Ахматского сельского поселения
	Предельная численность, единиц (увеличение, (-) уменьшение)
	Фонд оплаты труда, тыс. рублей

(увеличение, (-) уменьшение)

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0
	0
	0
	32,0
	0
	0

в том числе:

	функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0
	0
	0
	32,0
	0
	0

	     из них:

	Администрация Ахматского сельского поселения
	0
	0
	0
	32,0
	0
	0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА

	0
	0
	0
	0,2
	0
	0

	в том числе:

Мобилизационная  и вневойсковая подготовка
	0
	0
	0
	0,2
	0
	0

	     из них:

	Администрация Ахматского сельского поселения
	0
	0
	0
	0,2
	0
	0

	        в том числе:

специалисты, осуществляющие государственные полномочия Чувашской Республики по организации и осуществлению воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	0
	0
	0
	0,2
	0
	0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	0
	0
	0
	7,7
	0
	0

	в том числе:

Общеэкономические вопросы
	0
	0
	0
	7,7
	0
	0

	из них:

	Администрация Ахматского сельского поселения
	0
	0
	0
	7,7
	0
	0